Në mbledhjen e datës 27.11.2025, mori në shqyrtim çështjen me,  

Objekt: Mbi zbatimin e vendimit të KPP nr. 1610/2025, datë 

07.11.2025, për procedurën e prokurimit “Procedurë e 

hapur”, me Nr. Nr. REF-57300-08-06-2025, me objekt 

"Ndërtim Rrugët Blloku 1 Frutikulturë”, me vlerë 

100,115,759 (njëqind milion e njëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, 

zhvilluar më datë 29.08.2025, nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Kamëz. 

Ankimues: BOE “KUPA” shpk (përfaqësues) me NIPT K51615512C 

dhe adresë: Kamez Tirane Kamez, KAMEZ, Rruga 

Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze &

[...]

Në datën 07.11.2025, Komisioni i Prokurimit Publik mori vendimin Nr.1610/2025 ku 

vendosi: 

1. Të pranojë ankesën e BOE “KUPA” shpk & “SELAMI” shpk & “STERKAJ” Shpk, për  

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. Nr. REF-57300-08-06-2025, me  

objekt "Ndërtim Rrugët Blloku 1 Frutikulturë”, me vlerë 100,115,759 (njëqind milion e  

njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, zhvilluar  

më datë 29.08.2025, nga autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz. 

2. Autoriteti kontraktues të kryejë rivlerësimin e procedurës së mësipërme në zbatim të  

konstatimeve të bëra nga Komisioni i Prokurimit Publik në këtë vendim.